STA__

schafft Bewegung - crea movimento

MOD.SP.01.01.08

Ergebnis der Personalsuche
Esito ricerca personale

Stelle/Posizione:

Veroffentlichung/Pubblicazione:
Einreichtermin/Data consegna:
Anzahl Bewerber/Numero candidati:

Eingeladene zum 1. Gesprach/Invitati al

1° colloquio:

- daran teilgenommen/di cui
hanno partecipato:

Eingeladene zum 2. Gesprach/Invitati al

2° colloquio:

- daran teilgenommen/di cui
hanno partecipato:

Suche abgeschlossen/ricerca conclusa:

Anstellungsdatum/data di assunzione

Bozen/Bolzano, 09.02.2022

Fahrdienstleiter | Dirigente movimento
26.11.2021

27.12.2021

17

6

09.02.2022

01.03.2022

STA - Sudtiroler Transportstrukturen AG ¢ Gerbergasse 60 ¢ I-39100 Bozen
f_ﬁ‘ff,%)> STA - Strutture Trasporto Alto Adige SpA e Via dei Conciapelli 60 ® I-39100 Bolzano
aVAYN

Siidtirol - Alto Adige

Tel. +39 0471 312 888 e info@sta.bz.it ® sta@pec.bz.it ® www.sta.bz.it

Ges.Kapital - capitale soc.: Euro 14.860.000 @ MwSt.-Nr. - p. IVA: 00586190217
Handelsregister Bozen - registro delle imprese Bolzano: BZ 87527 e Einpersonengesellschaft - Societa unipersonale
6' Unterliegt der Leitung und Koordination gemaB Art. 2497 und folgende des 7.G.B. durch die Autonome Provinz Bozen - Sudtirol
GreenM Ob i I |ty Societa soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell’Art. 2497 del C.C. da parte della Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige

Q.‘ Sudtirol - Alto Adige
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